	Увод у проучавање књижевности
	Септембарски рок
~ ПИСМЕНИ ДЕО ИСПИТА ~
4. 9. 2020.

	#
	Домски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2

	
	
	
	Број поена 
	Оцена 
	Број поена 
	Оцена 

	1
	Иван Симић
	2018/0411
	21
	6
	12
	5

	2
	Никола Вучковић
	2018/0412
	14
	5
	5
	5

	3
	Наталија Обрадовић
	2018/0414
	3
	5
	4
	5

	4
	Катарина Иванчевић
	2017/0417
	21
	6
	9
	5



Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само студенти који су положили оба колоквијума и који су пријавили испит!
Завршни део испита биће одржан
	у среду, 16. септембра 2020, у 9.00

